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XII  MIĘDZYNARODOWE  MISTRZOSTWA  DOLNEGO  ŚLĄSKA w PŁYWANIU  MASTERS  
Bielawa, 25- - 26-4-2015

Statystyka medalowa 18 z 26 konkurencji

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

Kategoria A

1. Odrzańskie Ratownictwo Specjal ORSO POL 5 1 - - - - 5 1 - 6
2. 10 Brygada Kawalerii Pancernej 10BKP POL 2 3 2 2 - - 4 3 2 9
3. Aquapark Wrocław AQUWR POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
4. Redeco Wrocław REDEC POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
5. UKS Delfinek Legnica 03801 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

Kategoria B

1. Klub Sportowy REKIN Świebodzic 02001 POL 4 - - - - - 4 - - 4
2. Redeco Wrocław REDEC POL 1 1 1 2 2 - 3 3 1 7
3. KS BALTI Bielawa BALTI POL - - - 3 - - 3 - - 3
4. OSiR MASTERS Dzierżoniów OMDDZ POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
5. 10 Brygada Kawalerii Pancernej 10BKP POL - 2 - 1 1 - 1 3 - 4
6. KP MASTERS BOLESŁAWIEC BOLES POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. unattached - - - - - 1 - - 1 1

Kategoria C

1. KS Warta Poznań WARPO POL 3 1 - - - - 3 1 - 4
2. Klub Sportowy REKIN Świebodzic 02001 POL - - - 3 - - 3 - - 3
3. Niezrzeszony NZ POL 2 1 - - - - 2 1 - 3
4. Aquapark Wrocław AQUWR POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
5. Odrzańskie Ratownictwo Specjal ORSO POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
6. Toruń Multisport Team 02602 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
7. 10 Brygada Kawalerii Pancernej 10BKP POL - 1 - - - - - 1 - 1
8. OSiR MASTERS Dzierżoniów OMDDZ POL - - 1 - - - - - 1 1

 Masters Wisła Kraków WISKR POL - - 1 - - - - - 1 1

Kategoria D

1. 10 Brygada Kawalerii Pancernej 10BKP POL 4 1 - - - - 4 1 - 5
2. Redeco Wrocław REDEC POL - - - 4 - - 4 - - 4
3. TP MASTERS  UBOT  Kędzierzyn-KoźleUBOT POL - - - 3 2 2 3 2 2 7
4. Straż Miejska Miasta Kraków SMMK POL 3 1 - - - - 3 1 - 4
5. Klub Sportowy REKIN Świebodzic 02001 POL - 1 1 1 2 - 1 3 1 5
6. ZRS Gogolin GOGOL POL - 1 2 - - - - 1 2 3
7. OSiR MASTERS Dzierżoniów OMDDZ POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 Odrzańskie Ratownictwo Specjal ORSO POL - 1 1 - - - - 1 1 2
9. Aquapark Wrocław AQUWR POL - 1 - - - - - 1 - 1

10. Niezrzeszony NZ POL - - 1 - - 1 - - 2 2
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XII  MIĘDZYNARODOWE  MISTRZOSTWA  DOLNEGO  ŚLĄSKA w PŁYWANIU  MASTERS  
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

Kategoria E

1. TP MASTERS  UBOT  Kędzierzyn-KoźleUBOT POL 1 - 3 4 - - 5 - 3 8
2. Masters Wisła Kraków WISKR POL 1 1 - 2 1 2 3 2 2 7
3. Masters Gorzów MAGOR POL 3 1 - - - - 3 1 - 4
4. Redeco Wrocław REDEC POL - - 1 1 3 - 1 3 1 5
5. WKS Śląsk Wrocław SLOWR POL 1 3 - - - - 1 3 - 4
6. Aquapark Wrocław AQUWR POL - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Nie zrzeszony Kłodzko NZKŁO POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
8. KS Masters Polkowice MAPOL POL 1 - - - - - 1 - - 1
9. Niezrzeszony NZ POL - 2 - - - - - 2 - 2

10. Rydułtowska Akademia Aktywnego RAAS6 POL - - 2 - - - - - 2 2
11. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL - - 1 - - - - - 1 1

Kategoria F

1. Warsaw Masters Team WMT POL - - - 4 - - 4 - - 4
2. T.P.Masters Opole OPOLE POL 3 - - - - - 3 - - 3
3. Niezrzeszony NZ POL 2 1 - - - - 2 1 - 3

 KS Warta Poznań WARPO POL 2 1 - - - - 2 1 - 3

Kategoria G

1. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL - 1 1 3 - - 3 1 1 5
2. Redeco Wrocław REDEC POL 3 - - - - - 3 - - 3
3. Aquapark Wrocław AQUWR POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
4. Warsaw Master Team WMT POL 2 - - - - - 2 - - 2

 Steef Wrocław STEWR POL 1 - - 1 - - 2 - - 2
6. KS Warta Poznań WARPO POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
7. Niezrzeszony NZ POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
8. Weteran  Zabrze WETER POL - 3 - - - - - 3 - 3
9. UKS Wodnik 29 Katowice WODKA POL - 2 - - - - - 2 - 2

10. Masters Korona Kraków KORKR POL - - 2 - - - - - 2 2
 T.P.Masters Opole OPOLE POL - - 2 - - - - - 2 2

Kategoria H

1. KS Masters Polkowice MAPOL POL 1 2 - 5 1 - 6 3 - 9
2. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL 3 - - - - - 3 - - 3

 UKS Wodnik 29 Katowice WODKA POL 3 - - - - - 3 - - 3
4. Weteran  Zabrze WETER POL - - - 2 - - 2 - - 2
5. Rydułtowska Akademia Aktywnego RAAS6 POL 1 4 1 - - - 1 4 1 6
6. Masters Gorzów MAGOR POL - 1 1 - - - - 1 1 2
7. Delfin Masters Łódź DELOD POL - - 4 - - - - - 4 4
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

Kategoria I

1. Redeco Wrocław REDEC POL 3 - - 3 - - 6 - - 6
2. Weteran  Zabrze WETER POL - - - 3 - - 3 - - 3
3. Ks Extreme Team Oborniki EXTOB POL 2 1 - - - - 2 1 - 3
4. KS Masters Polkowice MAPOL POL 1 3 2 - 4 - 1 7 2 10
5. UKS ENERGETYK Zgorzelec ENEZG POL 1 3 - - - - 1 3 - 4
6. Rydułtowska Akademia Aktywnego RAAS6 POL - - - 1 2 2 1 2 2 5
7. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
8. Niezrzeszony NZ POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
9. Masters Korona Kraków KORKR POL - - 2 - - - - - 2 2

Kategoria J

1. KS Masters Polkowice MAPOL POL 2 1 - 6 3 1 8 4 1 13
2. Rydułtowska Akademia Aktywnego RAAS6 POL 2 1 - - - - 2 1 - 3
3. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL 2 - - - - - 2 - - 2
4. Weteran  Zabrze WETER POL 1 - - - - - 1 - - 1

Kategoria K

1. Masters Korona Kraków KORKR POL 3 - - - - - 3 - - 3
 UKS Wodnik 29 Katowice WODKA POL - - - 3 - - 3 - - 3

3. Rydułtowska Akademia Aktywnego RAAS6 POL 2 2 - - - - 2 2 - 4

OPEN

1. Redeco Wrocław REDEC POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. TS Olimpia Poznań OLPOZ POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. Aquapark Wrocław AQUWR POL - - 1 - - - - - 1 1


